

21 czerwca 2017



Warsztaty tworzenia projektów, dotyczących eliminowania przyczyn chorób zawodowych w miejscu pracy

27 czerwca

W związku z ogłoszonym konkursem dla Poddziałania 8.2.1 RPOWŚ „Przeciwdziałanie przedwczesnemu opuszczaniu rynku pracy przez osoby w wieku aktywności zawodowej” Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego zaprasza wszystkich zainteresowanych na bezpłatne warsztaty, dotyczące prawidłowego tworzenia projektów. Projekty z Poddziałania 8.2.1 umożliwiają finansowanie działań eliminujących ryzyko pojawienia się chorób zawodowych u osób pracujących.

Poddziałanie 8.2.1 „Przeciwdziałanie przedwczesnemu opuszczaniu rynku pracy przez osoby w wieku aktywności zawodowej” umożliwi realizację projektów obejmujących m. in. pakiet świadczeń medycznych dla pracowników wykraczający poza zakres badań profilaktycznych, czy też edukację zbiorową dla pracowników na terenie zakładu pracy w zakresie profilaktyki chorób cywilizacyjnych.

Możliwe jest także prowadzenie kompleksowych działań na rzecz walki ze stresem w miejscu pracy (np. zatrudnienie psychologa w ramach projektu, szkolenie dla kadry kierowniczej prowadzone przez psychologa, finansowanie różnych form aktywności ruchowej dla pracowników na terenie zakładu pracy i poza nim) oraz działania na rzecz ochrony narządów ruchu pracowników w miejscu pracy (zatrudnienie fizjoterapeuty w ramach projektu, pakiet rehabilitacyjny dla pracowników, itp.). Inne możliwe formy wsparcia to np. zorganizowanie punktu medycznego na terenie zakładu pracy (np. pomiar ciśnienia tętniczego krwi, pomiar poziomu glukozy we krwi) czy doposażenie stanowisk pracy zgodnie z potrzebami zgłaszanymi przez pracodawców, mające na celu zapewnienie ergonomii lub bezpieczeństwa stanowiska pracy itp.

Nabór wniosków o dofinansowanie projektów w ramach konkursu z Poddziałania będzie

prowadzony przez DW EFS od 30 czerwca do 21 lipca 2017 r.

Szczegółowe informacje oraz dokumentację niezbędną do przygotowania projektów zawiera [ogłoszenie o konkursie z Poddziałania 8.2.1 „Przeciwdziałanie przedwczesnemu opuszczeniu rynku pracy przez osoby w wieku aktywności zawodowej”](#)

Warsztaty odbędą się 27 czerwca 2017 r. w godz. 9.00 - 14.00 w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach przy ul. Paderewskiego 34 A, w sali 51 (V piętro).

Formuła warsztatów przewiduje prezentację najważniejszych funkcji narzędzia internetowego służącego do tworzenia projektów – Generators Wniosków Aplikacyjnych. Ponadto w trakcie warsztatów omówione zostaną zasady prawidłowego tworzenia najistotniejszych elementów wniosku o dofinansowanie, takie jak opis grupy docelowej i jej rekrutacja, opis zadań oraz budżet projektu, w oparciu o przykładowy projekt, który uzyskał dofinansowanie w ramach uprzednio rozstrzygniętego konkursu RPOWŚ 2014 – 2020. Warsztaty będą również okazją do rozstrzygnięcia wątpliwości, dotyczących szczegółowych zapisów regulaminu konkursu oraz zasad tworzenia budżetu projektu. Specjaliści z Departamentu Wdrażania EFS przedstawią ponadto zalecenia praktyczne, wynikające z szerszej analizy projektów ocenionych w ramach dotychczas przeprowadzonych konkursów z RPOWŚ 2014-2020.

Zgłoszenia do udziału w warsztatach przyjmujemy telefonicznie lub mailowo w Departamencie Wdrażania EFS, w Zespole ds. Pomocy Technicznej, Informacji i Promocji, tel. (41) 349-89-23, e-mail: infoEFS@sejmik.kielce.pl.

Zgłoszenie powinno zawierać:

- imię i nazwisko zgłaszanej osoby/osób,
- nazwę instytucji,
- kontakt telefoniczny.

Dodatkowo w przypadku konieczności uwzględniania specjalnych potrzeb osób, chcących wziąć udział w warsztatach (wynikających np. z niepełnosprawności), prosimy o przekazanie informacji w tej sprawie.